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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

OPEN PAULISTA Autddromo de Interlagos 4,309 km
2a PROVA - OPEN/CLASSICOS 21/05/2023 14:35 .
Race (30:00 or 15 Laps) started at 14:50:54
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
14:58:58.666 3 46.214 1:13.596 40.846 2:40.656
(98) GILBERTO A. MAYORGA JR 15:01:15.930 4 35.495 1:06.930 34.839 2:17.264
14:53:28.956 1 41.260 1:12.541 33.761 2:27.562 15:03:33.254 5 35.061 1:07.272 34.991 2:17.324
14:56:15.001 2 41.531 1:21.399 43.115 2:46.045 15:05:51.024 6 35.964 1:07.116 34.690 2:17.770
14:58:55.798 3 45.721 1:13.448 41.628 2:40.797 15:08:08.818 7 35.590 1:06.554 35.650 2:17.794
15:01:08.918 4 36.306 1:05.078 31.736 2:13.120 15:10:25.242 8 35.768 1:05.863 34.793
15:03:24.194 5 34.369 1:08.864 32.043 2:15.276 15:12:42.878 9 35.796 1:06.516 35.324 2:17.636
15:05:35.538 6 34.475 1:04.839 32.030 2:11.344 15:14:59.778 10 36.297 1:05.550 35.053 2:16.900
15:07:47.489 7 34.387 1:05.860 31.704 2:11.951 15:17:16.575 11 35.370 1:06.189 35.238 2:16.797
15:09:57.209 8 33.653 1:04.292 31.775 2:09.720 15:19:34.189 12 36.608 1:05.801 35.205 2:17.614
15:12:10.212 9 36.030 1:05.080 31.893 2:13.003 15:21:52.137 13 35.243 1:07.890 34.815 2:17.948
15:14:20.682 10 33.921 1:04.548 32.001 2:10.470
15:16:30.527 1 34.054 1:04.114 31.677 2:09.845 (97) RAPHAEL P. DA SILVA
15:18:40.223 12 33.652 1:04.198 31.846 2:09.696 14:53:49.498 1 48.784 1:16.548 37.480 2:42.812
15:20:49.717 13 33.881 1:03.991 31.622 14:56:26.800 2 42.567 1:15.221 39.514 2:37.302
15:23:03.344 14 37.676 1:04.127 31.824 2:13.627 14:59:06.746 3 46.919 1:13.629 39.398 2:39.946
15:01:29.397 4 37.533 1:06.687 38.431
(108) LUIS C. FINOTTI 15:04:01.866 5 40.400 1:13.980 38.089 2:32.469
14:53:43.700 1 48.831 1:13.330 36.773 2:38.934 15:06:37.925 p6 37.925 1:11.222 2:36.059
14:56:21.606 2 40.036 1:18.679 39.191 2:37.906
14:59:00.082 3 50.057 1:12.411 36.008 2:38.476 (82) ALEXANDRE FREITAS
15:01:11.058 4 34.963 1:03.568 32.445 2:10.976 14:53:40.092 1 45.837 1:16.403 34.942 2:37.182
15:03:19.686 5 33.210 1:03.119 32.299 2:08.628 14:56:19.955 2 40.290 1:19.843 39.730 2:39.863
15:05:28.452 6 33.887 1:02.690 32.189 2:08.766 14:59:00.716 3 48.662 1:14.032 38.067 2:40.761
15:07:36.393 7 33.416 1:02.078 32.447 2:07.941 15:01:23.034 4 42.031 1:07.441 32.846
15:09:43.941 8 33.126 1:02.108 32.314 2:07.548 15:04:06.065 p5 35.326 1:16.546 2:43.031
15:11:51.441 9 33.325 1:01.934 32.241
15:13:59.360 10 33.261 1:02.038 32.620 2:07.919
15:16:21.767 11 36.954 1:08.469 36.984 2:22.407
15:18:41.869 12 39.293 1:08.313 32.496 2:20.102
15:20:50.639 13 33.004 1:03.442 32.234 2:08.770
15:23:04.380 14 34.920 1:06.256 32,565 2:13.741
(33) MARCIO SANTOS
14:53:41.490 1 45.029 1:16.168 35.784 2:36.981
14:56:20.549 2 39.661 1:19.525 39.873 2:39.059
14:59:01.025 3 49.276 1:13.330 37.870 2:40.476
15:01:17.734 4 37.496 1:06.115 33.098 2:16.709
15:03:33.769 5 35.598 1:07.411 33.026 2:16.035
15:05:49.443 6 35.587 1:06.381 33.706 2:15.674
15:08:05.002 7 34.946 1:05.937 34.676 2:15.559
15:10:20.235 8 36.275 1:05.815 33.143 2:15.233
15:12:33.607 9 34.299 1:05.727 33.346 2:13.372
15:14:49.362 10 34.248 1:06.260 35.247 2:15.755
15:17:02.623 i 34.303 1:05.086 33.872
15:19:16.120 12 34.128 1:05.729 33.640 2:13.497
15:21:31.568 13 35.476 1:06.470 33.502 2:15.448
(89) MARIO ORIONE JUNIOR
14:53:36.327 1 44.736 1:13.634 35.896 2:34.266
14:56:18.642 2 41.512 1:20.578 40.225 2:42.315
14:58:58.830 3 46.495 1:13.950 39.743 2:40.188
15:01:16.579 4 36.684 1:08.248 32.817 2:17.749
15:03:32.596 5 35.695 1:07.419 32.903 2:16.017
15:05:47.599 6 35.828 1:06.329 32.846 2:15.003
15:08:04.161 7 35.549 1:07.018 33.995 2:16.562
15:10:18.202 8 36.101 1:05.845 32.095 2:14.041
15:12:33.109 9 34.748 1:07.835 32.324 2:14.907
15:14:46.938 10 35.187 1:05.605 33.037
15:17:02.452 11 35.541 1:07.241 32732 2:15.514
15:19:16.727 12 35.415 1:05.850 33.010 2:14.275
15:21:32.353 13 34.830 1:09.052 31.744 2:15.626
(147) ALEX BENEDETTI
14:53:35.680 1 44.261 1:13.096 36.408 2:33.765
14:56:18.010 2 40.451 1:19.780 42.099 2:42.330
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